
Stand: 07.03.2022 / 06:36:19

Ergebnisübersicht: Fleesensee Classic´s, 05.+06.03.22 [202210002] 05.03.2022 - 06.03.2022

1 Springprüfung Kl. A*

1. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 0.00 / 43.74P

2. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Levistana 3153 0.00 / 44.08P

3. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar139 0.00 / 45.07P

4. Franziska Diehr (SJ Pferdesport Pausin e.V.) Leroy 191151 0.00 / 47.80P

5. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Chocobo 374 0.00 / 49.45P

6. Charleen Steinke (Rostocker PSV e.V) Kenia 72142 0.00 / 51.30P

7. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3892 0.00 / 51.39P

8. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Fourty from Weddelbrook125 0.00 / 51.84P

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Cara Caramba 430 0.00 / 51.85P

10. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2140 0.00 / 52.06P

11. Franziska Diehr (SJ Pferdesport Pausin e.V.) Connex 787 0.00 / 52.28P

12. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Luma 8162 0.00 / 52.94P

13. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou12 0.00 / 53.15

14. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Claudius 7276 0.00 / 53.92

15. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Casa Nova 540 0.00 / 54.15

16. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) La Vie 64146 0.00 / 55.89

17. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caruso 59738 0.00 / 56.33

18. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Kleine Diva143 1.00 / 60.27

19. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 281 4.00 / 47.58

20. Mareike Solf (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M183 4.00 / 51.74

21. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42223 4.00 / 52.28

22. Stefanie Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair170 4.00 / 52.50

23. Celine Bem (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Orchid's Onyx198 4.00 / 54.15

24. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Toffi Fee 2190 4.00 / 54.47

25. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Little Queen 31155 4.00 / 54.80

26. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli27 4.00 / 56.55

27. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Fred 81126 4.00 / 56.76

28. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8978 4.00 / 58.07

29. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa157 4.00 / 58.62

30. Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.) Donna H 2116 8.00 / 52.61

31. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Amelie 1574 8.00 / 53.27

32. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Colored Boy80 11.00 / 85.31

2 Stilspringprüfung Kl. A*

1. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Toffi Fee 2190 8.40P

2. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornaro 498 8.20P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Antares 2245 8.10P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2140 8.00P

5. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lantinus 8147 7.90P

6. Franziska Diehr (SJ Pferdesport Pausin e.V.) Leroy 191151 7.60P

6. Celine Bem (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Orchid's Onyx198 7.60P

8. Franziska Diehr (SJ Pferdesport Pausin e.V.) Connex 787 7.50P

8. Charleen Steinke (Rostocker PSV e.V) Kenia 72142 7.50P

8. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Luma 8162 7.50P

11. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Cara Caramba 430 7.40P

11. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Casa Nova 540 7.40P

11. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 3892 7.40P

11. Isabella Schröter (RFV Eldena e.V.) Kleine Diva143 7.40P

11. Stefanie Mörke (RSV Dersekow 1968 e. V.) PAV Vanity Fair170 7.40P

16. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 7.30

16. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Fourty from Weddelbrook125 7.30

16. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) La Vie 64146 7.30

16. Henriette Steguweit (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Western Columbo196 7.30

20. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli27 7.20

20. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Claudius 7276 7.20

20. Solveig Michels (RFV Am Aubach Alt Meteln e. V.) Dolce Vita 186115 7.20

20. Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.) Donna H 2116 7.20

20. Emilie Kruck (RSV Polzow e.V) Hickstar139 7.20

25. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4227 7.10

25. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou12 7.10

25. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Fred 81126 7.10

28. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42223 7.00

29. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Caramella 2033 6.90

30. Justina Ungnade (Jumping Arena Gadow e.V.) DSP Calotta G121 6.80

31. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Chocobo 374 5.50

32. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caruso 59738 0.00

32. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Colored Boy80 0.00

32. Sanni-Marie Bernard (RFV HLG Neustadt e.V.) Corazon 5296 0.00
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Stand: 07.03.2022 / 06:36:19

Ergebnisübersicht: Fleesensee Classic´s, 05.+06.03.22 [202210002] 05.03.2022 - 06.03.2022

3 Punktespringprüfung Kl. A**

Wertungsprüfung Fleesensee Classic´s 2022

1. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 54.00 / 47.46P

2. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4227 54.00 / 48.22P

3. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) La Belle de Nuit144 54.00 / 49.22P

4. Mareike Solf (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M183 54.00 / 50.41P

5. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6172 54.00 / 51.30P

6. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova94 54.00 / 52.28P

7. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6182 54.00 / 52.72P

8. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 547 54.00 / 53.59

9. Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.) Donna H 2116 54.00 / 57.63

10. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue15 54.00 / 57.96

11. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Casa Nova 540 54.00 / 58.74

12. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Amelie 1574 54.00 / 61.24

13. Michelle Wulff (RFV Gadebusch e.V.) Caylap51 53.00 / 63.65

14. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Claudius 7276 51.00 / 56.22

15. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Fourty from Weddelbrook125 47.00 / 50.19

16. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou12 46.00 / 59.49

17. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Campino 42223 43.00 / 61.46

18. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Schoko Minza W179 31.00 / 103.03

19. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Toffi Fee 2190 30.00 / 73.00

20. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 281 12.00 / 66.39

4 Springprüfung Kl. L

1. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo77 0.00 / 45.72P

2. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano111 0.00 / 47.58P

3. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Eddie van Halen122 0.00 / 48.13P

3. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crawallo BS203 0.00 / 48.13P

5. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch10 0.00 / 48.56P

6. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calinka 6919 0.00 / 49.11P

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8978 0.00 / 50.53P

8. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Levistana 3153 0.00 / 50.85P

9. Flemming Ahlmann (Kastanienhof Cramon e.V) Davos 74105 0.00 / 51.52P

10. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) C'est Pippilotta11 0.00 / 52.49P

10. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon73 0.00 / 52.49P

12. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornaro 498 0.00 / 52.61

13. Victoria Wißner (VRG Schäferhof e.V.) Charly Brown 362199 0.00 / 52.82

14. Sabrina Ohlrogge (Reitclub am Olympiapark e.V.) Vonnoh201 0.00 / 53.05

15. Lara Felicitas Kampmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocked Girl178 0.00 / 53.16

16. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 234 0.00 / 56.12

17. Elisa Boack (SJ Pferdesport Pausin e.V.) Carlchen 7736 0.00 / 56.77

18. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30160 4.00 / 48.67

19. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 4227 4.00 / 49.43

20. Justina Ungnade (Jumping Arena Gadow e.V.) DSP Calotta G121 4.00 / 51.40

21. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Cabana II14 5.00 / 60.05

22. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Charlett M66 5.00 / 60.92

23. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE99 6.00 / 63.66

24. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Lemart149 7.00 / 65.29

25. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Luca V.159 8.00 / 72.96

26. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38176 12.00 / 48.45

5 Springprüfung Kl. M*

1. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 267 0.00 / 48.02P

2. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Cerlino57 0.00 / 50.86P

3. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Discara 4114 0.00 / 54.25P

4. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch10 0.00 / 55.01P

5. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo77 0.00 / 55.78P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja79 0.00 / 57.86P

6. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Lemart149 0.00 / 57.86P

8. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) As di Calido M8 0.00 / 61.68P

9. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 761 0.00 / 62.13

10. Elisa Boack (SJ Pferdesport Pausin e.V.) Carlchen 7736 0.00 / 63.88

11. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Canillo 226 4.00 / 53.49

12. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crawallo BS203 4.00 / 53.92

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 562 4.00 / 54.46

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38176 4.00 / 57.09

15. Lara Felicitas Kampmann (RFV HLG Neustadt e.V.) Rocked Girl178 4.00 / 57.64

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 23863 4.00 / 60.27

17. Sabrina Ohlrogge (Reitclub am Olympiapark e.V.) Vonnoh201 4.00 / 61.15
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Stand: 07.03.2022 / 06:36:19

Ergebnisübersicht: Fleesensee Classic´s, 05.+06.03.22 [202210002] 05.03.2022 - 06.03.2022

18. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon73 5.00 / 66.28

19. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celvado55 8.00 / 50.98

6 Stilspringprüfung Kl. L

1. Anni-Chalott Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Söckchen 6182 8.40P

2. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano111 8.20P

3. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Caramel 3132 8.10P

3. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Harizona135 8.10P

5. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8978 7.90P

6. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou9 7.80P

7. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33622 7.70P

7. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 356 7.70P

9. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon73 7.60P

9. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H104 7.60P

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Parada 7169 7.60P

12. Fredericke Charlotte Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Apollo N6 7.50P

12. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lantinus 8147 7.50P

14. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 370 7.40

14. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE99 7.40

14. Jule Paul (RFV HLG Neustadt e.V.) Full Metal Jacket 2127 7.40

14. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) La Belle de Nuit144 7.40

14. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Voltera 5204 7.40

19. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Constance 1689 7.30

20. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Antares 2245 7.20

20. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P31 7.20

20. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Carusza39 7.20

20. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 547 7.20

24. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Cabana II14 7.10

25. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Comsi-Comsa84 7.00

26. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa157 6.90

27. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Catoki's Landadel49 6.80

27. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante93 6.80

29. Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Casstillo45 6.50

30. Mareike Solf (RFV Malchow e.V.) Sternenfee M183 6.20

31. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Luca V.159 6.00

32. Adrian Henkel (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Precious Moment SH173 5.80

33. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova94 5.20

34. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue15 0.00

34. Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.) Casa Nova 540 0.00

7 Springprüfung mit steig. Anford. Kl. L

Wertungsprüfung Fleesensee Classic´s 2022

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 453 0.00 / 44.96P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Galanthis128 0.00 / 50.63P

3. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33622 0.00 / 53.16P

4. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P31 0.00 / 54.36P

5. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Caramel 3132 0.00 / 54.90P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Zora Z 3197 0.00 / 55.78P

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou9 0.00 / 56.43P

8. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Catoki's Landadel49 0.00 / 57.42P

9. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 234 0.00 / 58.07

10. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE99 0.00 / 61.14

11. Fredericke Charlotte Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Apollo N6 4.00 / 53.26

12. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Voltera 5204 4.00 / 55.12

13. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Eddie van Halen122 4.00 / 59.17

14. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Luca V.159 5.00 / 64.64

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Charlett M66 5.00 / 66.50

16. Pauline Streubel (RFV HLG Neustadt e.V.) Casstillo45 7.00 / 73.71

17. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Harizona135 8.00 / 49.99

18. Adrian Henkel (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Precious Moment SH173 8.00 / 58.73

19. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Theo P188 8.00 / 58.94

20. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8978 8.00 / 63.32

21. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Leroy Brown 32152 12.00 / 59.82

22. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Magic 266163 12.00 / 61.57

23. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30160 12.00 / 62.88

8 Springprüfung Kl. M*

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 356 0.00 / 51.51P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38176 0.00 / 53.81P

3. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N85 0.00 / 54.36P
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4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 453 0.00 / 55.01P

5. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano111 0.00 / 55.13P

6. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Celebration123 0.00 / 55.45P

7. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Conto Blanco 291 0.00 / 56.76P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Halina 59132 0.00 / 57.32P

9. Jule Paul (RFV HLG Neustadt e.V.) Full Metal Jacket 2127 0.00 / 59.50P

10. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catching Fire 1446 0.00 / 61.47P

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calinka 6919 0.00 / 62.77P

12. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Chayenne B 371 0.00 / 63.54P

13. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Comme Credo82 1.00 / 67.69P

14. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) La Contessa 12145 1.00 / 68.58

15. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Aluminus3 4.00 / 53.16

16. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Charletta 267 4.00 / 56.00

17. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 23863 4.00 / 56.22

18. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja79 4.00 / 56.65

19. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207118 4.00 / 57.21

20. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Galanthis128 4.00 / 57.32

21. Lilou Tiganescul (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Valento Le Grand191 4.00 / 59.17

22. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dorian Grey 50119 4.00 / 61.25

23. Pauline Ena Schulz (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Dakota H104 4.00 / 61.35

24. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Lemart149 4.00 / 62.66

25. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casadimo41 4.00 / 62.88

26. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Cerlino57 4.00 / 63.21

27. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Discara 4114 4.00 / 64.09

28. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celvado55 4.00 / 65.18

29. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Christian 2975 5.00 / 69.33

30. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus59 7.00 / 76.27

31. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hero W138 8.00 / 56.22

32. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Carusza39 8.00 / 60.92

33. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lintero154 8.00 / 63.21

34. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 562 14.00 / 72.07

35. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Luciano 289161 16.00 / 57.75

9 Springprüfung Kl. M**

Wertungsprüfung Fleesensee Classic´s 2022

1. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Charly 171368 0.00 / 53.04P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Donna Lottchen 8117 0.00 / 53.48P

3. Steffen Krehl (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Lintero154 0.00 / 53.81P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Christian 2975 0.00 / 53.92P

5. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) For Celebration123 0.00 / 54.25P

6. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Celvado55 0.00 / 54.46P

7. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Canillo 226 0.00 / 55.01P

8. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N85 4.00 / 51.07P

9. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Chaccolina 761 4.00 / 52.83

10. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Casadimo41 4.00 / 54.57

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Halina 59132 4.00 / 55.99

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 23863 4.00 / 56.22

13. Robert Bruhns (Jumping Arena Gadow e.V.) Conto Blanco 291 4.00 / 58.63

14. Lilou Tiganescul (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Valento Le Grand191 4.00 / 59.72

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Catching Fire 1446 6.00 / 69.35

16. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus59 8.00 / 52.83

17. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hero W138 8.00 / 53.05

18. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja79 8.00 / 54.90

19. Ulf Ebel (RSV Polzow e.V) Cerlino57 8.00 / 56.22

20. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207118 8.00 / 56.65

21. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dorian Grey 50119 12.00 / 56.10
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